奈良女子大学共催・後援等名義使用申請書

令和　　年　　月　　日

　奈良女子大学長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者

　下記のとおり奈良女子大学の名義を使用したいので，許可くださるよう申請します。

 記

	事業名

	事業期間

	事業開催場所

	事業の主催者

	使用名義の種類
	該当するものに☑を付してください。
☐ 共催：主催者と同等の責任を負い，企画・運営を共同で行うこと。
☐ 後援・その他（　　　　　）
：事業の趣旨に賛同し，名義使用や広報面等で支援すること。

	申請の理由

	※受　　付
	令和　　　年　　　月　　　日

※決　　裁

	学　長
	副学長
（企画・入試・国際化推進担当）
	副学長
（研究・奈良カレッジズ・地域連携担当）
	副学長
（教育・附属学校担当）
	事務部長
	総　務　課

	※決　　定
	令和　　　年　　　月　　　日
	許　可　   不許可

	※備　　考

	（意見等）

（注）申請者は，※の付してある欄については記入しないでください。